
Apertura: martes 19 de agosto de 2025 a las 10:00 horas.

MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE

Solicitud de Cotización

Domicilio: Fray Inalicán Este 94

Condición del IVA: Exento

CUIT: 30-67215520-3

Teléfono: (0260) 4471060

Email: 

Periodo: 2025

Nota de Pedido Nº
1999

Fecha de Tipo de compra:
4 - Licitación Pública

Expediente:
4432/2025

Total:

Emisión:
29/07/2025

Licitación:

Detalle: LICITACIÓN PÚBLICA: ADQUISICIÓN DE HORMIGÓN ELABORADO H21 Y H30 PARA LA CONSTRUCCIÓN DE CORDÓN 
BANQUINA EN CALLES DE LA CIUDAD.

Item Insumo Cantidad Detalle Marca
Importe 
unitario

Total

1 1082 - Hormigón 
Elaborado

25 Hormigón Elaborado
M3 DE HORMIGÓN ELABORADO H21 SEGÚN PLIEGO DE 
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS.

2 1082 - Hormigón 
Elaborado

25 Hormigón Elaborado
M3 DE HORMIGÓN ELABORADO H30 SEGÚN PLIEGO DE 
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS.

Monto terminado con IVA incluido

Forma de pago:

Mantenimiento de la oferta:

Plazo de entrega:

Razón Social:

CUIT:

Domicilio:

Correo/Mail:

Teléfono/s de contacto:

Usuario: mberneri 1/1


